（別記様式１）

（用紙Ａ４）

	基 本 協 定 参 加 資 格 確 認 申 請 書

平成３１年○○月○○日

担当官

　中国地方整備局

　　　三次河川国道事務所長　道中　貢　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　会　 社 　名  ○○コンサルタント㈱

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
  平成３１年　２月　８日付けで募集のありました「災害応急対策活動等に関する基本協定」に係る応募資格について確認されたく、下記の資料を添えて申請します。

　なお、予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号）第70条の規定に該当する者でないこと及び添付資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。問い合わせ先は下記のとおりです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

 １ 基本協定締結説明書５.(1)②に定める過去の業務実績を記載した書面

 ２ 基本協定締結説明書５.(1)③に定める技術者の資格を記載した書面

 ３ 基本協定締結説明書５.(1)④に定める活動の実施体制を記載した書面

 ４ 基本協定締結説明書５.(1)⑤別紙－１『希望業種区分調査票』

 ５ 基本協定締結説明書５.(1)⑥別紙－２『希望担当区域調査票』

問い合わせ先

　担当者　：　中国　太郎

　部　署　：　○○本店　○○部　○○課

　電話番号：　（代）○○○－○○○－○○○○　（内線　○○○）

              ＦＡＸ○○○－○○○－○○○○

（別記様式２）
（用紙Ａ４）

過 去 の 業 務 実 績
　［記入例］ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：

	   協定希望業種

	業

務

名

称

等

	業務名

	TECRIS登録番号

	契約金額

	履行期間
	 平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	業務概要

注）・TECRISに登録されていない等で業務実績が証明できない場合は、業務の実績が確認できる書面（契約
書類等）の写しを添付すること。TECRISデータに業務概要等が登録されていない場合は、それらを確認できる仕様書等の写しを添付すること。
（別記様式３）

技　術　者　の　資　格
　［記入例］ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：

	 協定希望業種

	 技術者のeq \o\ad(\s\up10(（フリガナ）),氏名)
	  eq \o\ad(\s\up10(○○),○)　eq \o\ad(\s\up10(○○),○)  eq \o\ad(\s\up10(○○),○)  eq \o\ad(\s\up10(○○),○)
	 生年月日
	 昭和○○年○○月○○日

	 所 属 ・ 役 職

	 保  有  資  格

	 技 術 士（部門：　　　　　　　分野：

　　　　　 登録番号：　　　　　　　・取得年月日：          ）

 ＲＣＣＭ（部門：　　　　　　　分野：

　　　　 　登録番号：　　　　　　　・取得年月日：          ）

 そ の 他（　　　                　　　　　　　　　　　　  )

（別記様式４）

（用紙Ａ４）

活 動 の 実 施 体 制
　［記入例］ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：

	 協定希望業種

○本活動を総括的に管理する技術者

	技術者の氏名

	　○  ○  ○  ○

	在籍する本支店名

	○○コンサルタント㈱

　　　　　　　　○○支店

	在籍する本支店の住所

	　○○県　○○市　○○町　○丁目　○番

○本活動の実務を担当する技術員

	技術員の氏名

	　○  ○  ○  ○

	在籍する本支店名

	○○コンサルタント㈱

　　　　　　　　○○支店

	在籍する本支店の住所

	　○○県　○○市　○○町　○丁目　○番

	技術員の氏名

	　○  ○  ○  ○

	在籍する本支店名

	○○コンサルタント㈱

　　　　　　　　○○支店

	在籍する本支店の住所

	　○○県　○○市　○○町　○丁目　○番

	技術員の氏名

	　○  ○  ○  ○

	在籍する本支店名

	○○コンサルタント㈱

　　　　　　　　○○支店

	在籍する本支店の住所

	　○○県　○○市　○○町　○丁目　○番

別紙－１　『希望業種区分調査票』

　希望される業種について記載願います。
	業　　種

	希　　望

（注１）

（注２）

	ドローンの活用について

	撮影の可否

（注３）

	依頼から実働

までの所要時間（注４）

	三次河川国道事務所管内における飛行禁止区域（DID等）の飛行許可の有無

（注５）

	 コンサルタント業務

	測量

	地質調査業務

        （注１）希望欄に○印を記載して下さい。

　　　　（注２）希望については重複が可能です。

        （注３）撮影の可否について”可”または”否”を記載して下さい。

　　　　（注４）所要時間について記載して下さい。（記載例：１時間程度）

　　　　（注５）申請書提出日現在で飛行許可を受けている場合は”有”、受けていない　　　　　　　　場合は”無”を記載して下さい。

別紙－２　『希望担当区域調査票』

　希望される区域（地方生活圏）について記載願います。なお、区域については別図－５を参照願います。

	区域名
	希　　望

	 安芸高田市・備北地方生活圏

	松江地方生活圏

出雲地方生活圏

	 備後地方生活圏

        （注１）希望欄に○印を記載して下さい。

　　　　（注２）希望については重複が可能です。